

Gryfino, dnia 14 marca 2013 r.

RI.272.2.2013.SD

**Uczestnicy postępowania
wszyscy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa fabrycznie nowego samochodu osobowego dla Starostwa Powiatowego w Gryfinie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2010 r., Nr 113. poz. 759 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 12 marca 2013 r. w związku z ww. postępowaniem:

Pytanie nr 1:

Czy przewidziana jest zmiana pojemności silnika od 1390 cm(zaliczany do pojemności 1.4)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza ww. możliwość i dokonuje w tym zakresie modyfikacji SIWZ.

Pytanie 2.

Czy przewidziane jest aby samochód był zaopatrzony w paliwo w ilości 45 litrów benzyny w baku?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie zgadza się na powyższą zmianę.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza do udziału w przetargu samochód spełniający wszystkie wymagania zawarte w SIWZ posiadający silnik benzynowy 1.4 gdzie dokładna pojemność wg homologacji 1390 cm³?

Odpowiedź:

Tak. Odpowiedź jak w pytaniu nr 1.